

N:o 115.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 10 maj 1907.
— — — — Andra Kammaren — 10 — 1907.

*Riksdagens skrifvelse till Konungen i anledning af Kungl.
Maj:ts proposition angående anslag till anläggning
vid Göteborgs hospital af en hållplats å statsbanan
genom Bohuslän.*

(Statsutskottets utlåtande n:o 107.)

Till Konungen.

I en den 22 sistlidne februari till Riksdagen aflåten proposition, n:o 64, har Eders Kungl. Maj:t föreslagit Riksdagen att, under förbehåll af kostnadsfri markkupplåtelse enligt en af Johan Alfred Nilsson i Lillhagen afgifven förbindelse, för anläggning af en hållplats å statsbanan genom Bohuslän i gränsen mellan Göteborgs hospitals egendom Storhagen och egendomen Lillhagen i hufvudsaklig öfverensstämmelse med ett af kaptenen Carl Sprinchorn uppgjort förslag på extra stat för år 1908 anvisa ett belopp af 17,200 kronor med rätt för Eders Kungl. Maj:t att låta förskottsvis under år 1907 af tillgängliga medel utanordna nämnda belopp.

Bih. till Riksd. Prot. 1907. 10 Saml. 1 Afd. 1 Band. 38 Häft. (N:is 115—120). 1

På grund af hvad i detta ärende förekommit har Riksdagen visserligen funnit sig hafva skäl bifalla det förslag, Eders Kungl. Maj:t i förevarande proposition framställt. Dock har Riksdagen icke kunnat dela den af föredragande departementschefen till statsrådsprotokollet uttalade meningen, att vid ifrågavarande hållplats icke skulle få förekomma annan godstrafik än den, som erfordras för hospitalets behof, utan anser Riksdagen, att hållplatsen bör tillgodose jämväl allmänhetens behof icke blott i fråga om personbefordran utan äfven med afseende å godstrafik. Härjämte har Riksdagen velat framhålla, att vid anläggningens utförande tillräckligt markutrymme bör beredas för möjliggörande af hållplatsens utvidgning till en fullständig station, om behof däraf framdeles skulle visa sig. Under uttalande häraf får Riksdagen anmäla, att Eders Kungl. Maj:ts ifrågavarande framställning vunnit Riksdagens bifall.

Stockholm den 10 maj 1907.

Med undersåtlig vördnad.
